Matematik Doğu’dan
sonra Endülüs’te de rağbet görmüş ve bu alanda önemli çalışmalar yapılmıştır. İbnu’z-Zerkâlî’nin (ö.1087) Cedâvilu li ‘İlmi ’l-Hi sâbi’ l-Mus
elles ât adlı eseri Batılılar tarafından Latinceye çevrilmiştir. Kitâbu’l-Hey’e ve Risâle fî Hisâbi’l-Musellesât adlı eserlerin müellifi Câbir b.
Eflâh el-İşbîlî’de (ö. 544/1150) önemli matematik bilginlerinden biridir (es-Sâmerrâî, 2002, s. 88–89).

Felsefe: Dönemin en büyük filozoflarından biri Batılıların “Avenpae” adıyla tanıdıkları İbn Bâcce’dir (ö.1110). Felsefe alanında yirmi beş kadar
eseri olduğu söylenir. Ne yazık ki eserlerinin büyük bir bölümü günümüze ulaşmamıştır.